

Dodavatel

Bonita Group Service s.r.o.

Čedlosy 583

664 24 Drásov

IČO 27738795 DIČ CZ27738795

Odběratel**Město Strakonice****Strakonice I, Velké náměstí 2****386 01 Strakonice**

IČO 00251810 DIČ CZ00251810

Vyřizuje**Kontaktní osoba****PLATNOST NABÍDKY: 15.06.2023 - 15.07.2023**

Kód akce	OP-2021-004136	Ceny jsou uváděny	Bez daně
Datum vytvoření	15.06.2023	Objemová sleva(-), přírážka(+) v %	-8,00
Vytvořil	Kheler Michal	Sleva(-), přírážka(+) v %	

Kód zboží	Název zboží	Množství MJ	Cena za jednotku	Sleva [%]	Sleva	Cena celkem	Sazba DPH %	DPH	Celkem
KO-180KG-10	Kolotoč na sezení s vnitřními sedáky o 1.8 m (v.p. do 1m. celokovový. zelený RAL 6018)	1,00 ks	50 300,00	-8,00	-4 024,00	46 276,00	21,00	9 717,96	55 993,96
KO-180KG-10_	Montáž	1,00 ks	3 500,00	-8,00	-280,00	3 220,00	21,00	676,20	3 896,20
VH-201KG-10	Vahadlová houpačka (dvoumístná. v.p. do 1m.celokovová. zelená)	1,00 ks	16 800,00	-8,00	-1 344,00	15 456,00	21,00	3 245,76	18 701,76
VH-201KG-10_	Montáž	1,00 ks	2 200,00	-8,00	-176,00	2 024,00	21,00	425,04	2 449,04
LA-116KZnP-10	Lavička – pouze k zabetonování (s opěradlem. v.p. do 1m. plast/kov Zn)	1,00 ks	10 100,00	-8,00	-808,00	9 292,00	21,00	1 951,32	11 243,32
LA-116KZnP-10_	Montáž	1,00 ks	1 410,00	-8,00	-112,80	1 297,20	21,00	272,41	1 569,61

Cena celkem	bez DPH	DPH	s DPH	CZK
	84 310,00	17 705,10	102 015,10	
Sleva celkem	-6 744,80	-1 416,41	-8 161,21	CZK

Výsledná cena 77 565,20 16 288,69 93 853,89 CZK**DOPRAVA ZDARMA**

Objednatel prohlašuje, že předmět díla není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a zákona o DPH.

Předpokládaný termín realizace: 8-10 týdnů od potvrzení objednávky ze strany zákazníka – razítko a podpis na naše Potvrzení přijetí objednávky (v případě nepříznivých klimatických podmínek bude dodávka dílčí části díla posunuta na nejbližší možný termín realizace ze strany Zhotovitele, a to z důvodu zachování technologických postupů, které mají významný vliv na poskytnutí záruky na dílo. O toto prodloužení termínu se prodlouží i celková délka výstavby).

V ceně montáže herního prvku je obsaženo:

- montáž prvku na místě realizace
- výkopové práce pro kotvení prvku

- osazení, ukotvení prvku do připravených základů
- betonáž základů prvku

V ceně montáže není obsaženo:

- **případné terénní úpravy**
- **odvoz a uložení vykopané zeminy**

Objednatel bere na vědomí, že herní prvky budou zhotovitelem umístěny na pozemku (staveništi) dle jednotlivých tech. listů herních prvků, tak byly splněny technické parametry. Objednatel výslovně souhlasí s tím, že pokud zhotoviteli písemně nesdělí, jak mají být jednotlivé herní prvky na staveništi rozloženy, tak toto rozložení herních prvků provede sám zhotovitel dle obvyklé praxe. Jakákoliv změna pozemku nebo rozvržení oproti potvrzenému zakreslení musí být sjednána písemně nejpozději 14 dnů před realizací. V případě, že změna nebude potvrzena písemně 14 dnů před realizací a díky tomu dojde k časové prodlevě samotné realizace, je zhotovitel oprávněn účtovat toto časové prodloužení jako vícepráce v ceně 850,- Kč/hod/os bez DPH, případně zmařený výjezd v ceně 7500 Kč bez DPH.

Objednatel potvrzuje, že před montáží prvku vyčistí pozemek od ostrých předmětů, že místo realizace je rovinné, případná svažitosť nepřesahuje 2%. Jinak zároveň budoucí plochu dětského hřiště k vytvoření dopadové plochy pro jednotlivé prvky ve smyslu ČSN EN 1177.

Objednatel prohlašuje, že na místě realizace předmětu díla nevedou žádné inženýrské sítě. V případě, že tomu tak není, Objednatel zašle Zhotoviteli výkres inženýrských sítí a umístění herních prvků bude přizpůsobeno tak, aby se zamezilo kontaktu s nimi. V případě, že tuto informaci Objednatel Zhotoviteli neposkytne před zahájením výkopových prací, je Objednatel plně odpovědný za veškeré škody na majetku a zdraví způsobené vlivem neinformovanosti o výskytu inženýrských sítí v místě realizace.

Zhotovitel není oprávněn účtovat vícepráce nad rámec stanovené ceny, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

V nabídce Zhotovitele je kalkulováno s běžným podložím v místě realizace, tj. s běžnou zeminou.